niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

3 Polisy lub innego dokumentu ubezpieczenia potwierdzającego, że wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
gospodarczej od kwoty nie mniejszej niż 120 000 00 zł ( sto dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) 

4 Oświadczenie dyspozycyjności                                                                                                                                 
5 Stawki i narzuty